SIMEC INTERNATIONAL S§.A
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

* DATOS GENERALES:

DE C.-¥.

ACAL2C

FECHA/HORA: * 25/05/07 14:03:09
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148917 CONTRATQ:2690 REMISTON: 341597-1
PRODUCTO: ANGULO 3¥5/16™ 76.2X7.94MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM R6/9% EMBARQUE:  ABEL ARCE PALMARES
PESO TEORICO (KG/MT): 9.077 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADC:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P 55 %6 $C %Cu tM %51 N %Cr FV ftMn %MD
GO0 OB 20 0D 200 00 0160 L6000 1200 0e0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

“LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) 3
464702 55,060 11,422 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

- 464702  DHE016%0 DHE01691




